
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 23. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Istarske županije za 2021. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 30/20), 
župan Istarske županije donosi dana 23. prosinca 2021. godine, donosi 
 

 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli financijske pomoći Općini Lanišće 

 
 

1. Istarska županija obvezuje se Općini Lanišće dodijeliti financijsku pomoć za prevladavanje 
nepovoljne financijske situacije u iznosu od 50.000,00 kuna (slovima: pedeset tisuća kuna). 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da Općini Lanišće, OIB 
15350077714 za namjenu iz točke 1. ovog Zaključka doznači financijska sredstva u iznosu od 
50.000,00 kuna (slovima: pedeset tisuća kuna) na broj računa HR1424070001822300001, 
model HR65, poziv na broj 7960-078-90017522601. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost proračunska 
zaliha, pozicija 215880 Proračuna Istarske županije za 2021. godinu. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-01/21-01/17 
URBROJ: 2163/1-02/1-21-02 
Pula, 23. prosinca 2021. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
Dostaviti: 

1. Općina Lanišće, mail: opcina.lanisce@pu.t-com.hr 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Kabinet župana 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-27T14:19:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




